
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14
Kuchař - číšník ( (Kuchař)
2006 – 2009  Vyučení

Skladník / manipulant
Remarkplast s.r.o
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Nakládka,vykládka kamionů,zajišťování materiálu výrobě a jiným střediskům,expedice materiálu ,práce se

čtečkou a VZV.

Instalační technik
B-Land s r.o
květen 2022 – říjen 2022  6 měsíců 

Instaluji všechny vestavné spotřebiče. Lednice,myčky,sporáky,varné desky. Jezdím po celé Moravě i občas

zlehka do Čech.

Zkušební technik
Remarkplast s.r.o
duben 2010 – únor 2022  11 let a 11 měsíců 

Začínal jsem zde jako brigádník,postupem času jako Peaker, později jako Obsluha Homogenizačního sila,

po zapracování na Zkušebního Technika až jsem skočil na pozici Mistra Předvýroby. Po skoro 3 letech

jsem byl suspendován zpět na Zkušebního Technika. Náplň práce spočívá v recyklaci plastů a především v

rozpoznání kvality plastů. Hlavně Termoplastů z automobilového a potravinářského průmyslu. Zde jsem

se naučil ovládat Stroje Extruder, Vstřikovací lis , a různé Laboratorní přístroje pro určení různých hodnot

a výsledků. Další věc byla spolupráce se skladem a někdy i výpomoc při nakládání skládání kamionů a

převoz různých nákladů po firmě. Zkušenosti s VZV více něž 10 let. Během této více než desetileté praxe,

jsem pracoval i jako Lesní dělník, Kuchař na různých akcích.

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

 604******  pat***@***.cz
 Rok narození 1990

Patrik K.

ID: 1005723

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Jelikož jsem otec dvou 2 dětí, tak zájmy jsou hlavně být s nimi. Bydlím s manželkou v
domku,který jsme rekonstruovali svépomocí ,takže se člověk přiučil i dalších hromadu
věcí, která nyní snad využiji v novém zaměstnání. 
Další zájmy jsou turistika,hobby, zahradničení,cestování a hlavně učit se nových věcem.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět
Prostějov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor výroby
Kurýr
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Prodavač
Řidič
Skladník / manipulant
Technik výroby
Technolog výroby
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bohuslavice, okres Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-instalacni-technik-zkusebni-technik-zivotopis-1005723

	Patrik K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


